
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТЕПЛЫЙ СТАН 

  

 

РЕШЕНИЕ  

 

25.01.2023 №80/6 

 

О признании утратившим силу 

решения Совета депутатов 

муниципального округа Теплый Стан 

от 19.06.2014 №45/9  

В соответствии с пунктом 5 статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ввиду отсутствия процедуры учреждения 

территориального общественного самоуправления (далее – ТОС) и регистрации 

устава ТОС «Общественные автостоянки», а так же  отсутствия дальнейших 

действий по ведению, организации и осуществлению деятельности ТОС: 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Теплый Стан от 19.06.2014 №45/9 «Об установлении границ 

территориального общественного самоуправления «Общественные автостоянки». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Теплый Стан  Кузьменко Е.Н. 

 

 

Глава муниципального  

округа Теплый Стан                                                                Е.Н. Кузьменко 

 


